
 
Vammaisneuvoston sihteerin nimeäminen 
 
KHALL 12.06.2023 § 127  
  

Kuntalain 28 §:n mukaan vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 
asetettava vammaisneuvosto. Vammaisneuvosto voi olla useamman 
kunnan yhteinen. Vammaisilla henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja 
järjestöillään tulee olla vammaisneuvostossa riittävä edustus. Kun-
nanhallituksen on huolehdittava vammaisneuvoston toimintaedelly-
tyksistä. 
 
Vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan 
eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan 
asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, 
terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai 
päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa 
palvelujen kannalta. 
 
Vammaisneuvostoa koskeva sääntely on siirretty kuntalakiin vam-
maispalvelulaista, joka on edelleen vammaispalveluja ja muita vam-
maisten tukitoimia koskeva erityislaki. 
 
Hallintosäännön 13 §:n mukaan kaupungissa on vaikuttamistoimieli-
minä nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto, vammaisneuvosto, 
elinkeinopoliittinen neuvottelukunta ja kulttuuriasiain 
neuvottelukunta, joiden asettamisesta, kokoonpanosta ja 
toimintaedellytyksistä päättää kaupunginhallitus. 
 
Kaupungin vammaisneuvoston toimintasääntö on ollut voimassa 
15.6.2017 alkaen. Toimintasääntöön on tarpeen tehdä joitakin 
vähäisiä tarkistuksia. 
 
Vammaisneuvoston tehtävät ovat toimintasäännön mukaan 
seuraavat: 
 
− seurata yhteiskunnallista suunnittelua, päätöksentekoa ja toimen-

piteitä vammaisten kansalaisten osallistumismahdollisuuksien ja 
tasa-arvon edistämiseksi, 

− tehdä aloitteita ja esityksiä viranomaisille sekä antaa lausuntoja 
kysymyksistä, jotka liittyvät vammaisten kansalaisten osallistu-
mismahdollisuuksiin ja tasa-arvoon, 

− edistää vammaisten henkilöiden heidän järjestöjensä ja viran-
omaisten yhteistyötä sekä toimia vammaisten kansalaisten vai-
kuttamismahdollisuuksien lisäämiseksi heitä koskevissa asioissa. 

 
Vammaisneuvosto on neuvotteleva eli lausuntoja, aloitteita ja esityk-
siä tekevä yhteistyöelin, mutta sillä ei ole talous- eikä päätäntäval-
taa. 
 
Vammaisneuvosto voi tehdä aloitteita sekä antaa lausuntoja asiois-
ta, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden elämisessä ja suoriu-
tumisessa. 



 
Toimintasäännön mukaan Sastamalan vammaisneuvoston muodos-
tavat Sastamalan kaupungin alueella toimivien vammaisjärjestöjen ja 
Sastamalan kaupunginhallituksen nimeämät edustajat. 
Vammaisneuvoston toimikausi on kaksi vuotta ja se kokoontuu 
vähintään kaksi kertaa kalenterivuoden aikana. 
 
Vammaisneuvostossa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sih-
teeri sekä edustus alueella toimivista vammaisjärjestöistä. Jokainen 
vammaisjärjestö valitsee keskuudestaan yhden edustajan ja vara-
edustajan vammaisneuvostoon. Sastamalan kaupunginhallitus ni-
meää vammaisneuvostoon neljä (4) edustajaa ja heille 
varaedustajat. Kaupungin nimeämät edustajat edustavat vammais-
neuvoston toiminnan kannalta merkittäviä tahoja. Vammaisneuvosto 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, joka edustaa järjestöjä ja 
varapuheenjohtajan, joka nimetään kaupungin edustajista. Lisäksi 
vammaisneuvosto kutsuu edustajan nuorisovaltuustosta.  
 
Vammaisneuvosto nimeää keskuudestaan valmistelevan työryhmän 
suunnittelemaan ja valmistelemaan vammaisneuvoston käsittelyyn 
tulevia asioita. Työryhmään kuuluvat vammaisneuvoston 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi muuta 
jäsentä. Vammaisneuvosto voi kuulla ja kutsua kokouksiinsa 
tarvittaessa asiantuntijoita. Vammaisneuvoston puheenjohtaja ja 
sihteeri huolehtivat yhteistyössä valmistelevan työryhmän kanssa 
vammaisneuvoston käsiteltäväksi tulevien asioiden valmistelun. 
Vammaisneuvoston sihteerinä toimii kaupunginhallituksen nimeämä 
viranhaltija. 
 
Liitteenä seuraa Sastamalan kaupungin vammaisneuvoston 
päivitetty toimintasääntö. 

 
Valmistelija hallintojohtaja Tapio Rautava 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
- asettaa vammaisneuvoston 31.5.2025 päättyväksi toimikaudeksi, 
 
- hyväksyä liitteenä olevan vammaisneuvoston päivitetyn 
toimintasäännön, 
 
- nimetä vammaisneuvostoon kaupungin edustajat seuraavasti: 
Maria Liuksiala-Tuomisto, varalla Elina Myllymäki 
Mikko Tokola, varalla Mirka Järvinen 
Elias Tepsa, varalla Pasi Lähteenmäki 
Päivi Mäki-Kerttula, varalla Tytti Meriluoto, 
 
- nimetä vammaisneuvoston ja sen valmistelevan työryhmän 
sihteeriksi hyvinvointikoordinaattori Jenni Sorsan, varalla Mikko 
Tokola, 
 
- vammaisneuvoston toimintasäännössä mainitun jokaisen 



vammaisjärjestön nimeämään keskuudestaan yhden edustajan ja 
varaedustajansa vammaisneuvostoon. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi kaupunginhallitus päätti 
yksimielisesti lisätä vammaisneuvoston kokouksiin 
kaupunginhallituksen edustajaksi Sari Hassin, ja päivittää 
vammaisneuvoston toimintasääntöä tältä osin. 

 
Lisätietoja hallintojohtaja Tapio Rautava, puh. 040 488 0202 
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Hyvinvointikoordinaattorin vaihdoksesta johtuen tulee 
vammaisneuvoston sihteeri nimetä uudelleen. Muilta osin kaupungin 
edustajat säilyvät ennallaan. 

 
Valmistelija hallintojohtaja Tapio Rautava 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä vammaisneuvoston ja sen 

valmistelevan työryhmän sihteeriksi Mervi Saaren ja varalle edelleen 
Mikko Tokolan. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja hallintojohtaja Tapio Rautava, puh. 040 488 0202 
 
 


